
2 soverom Leilighet til salgs i Villamartin, Alicante

En sørøstvendt leilighet med 2 soverom og 1 bad i toppetasjen med privat taksolarium i Res. Verdemar III, Villamartin,
Costa Blanca. 

Denne eiendommen tilbys for salg i meget god stand, møblert og består i korte

trekk av følgende: - Stue/spisestue med takvifte og peis, nylig utstyrt åpen kjøkkenløsning, 2 x doble soverom begge
med garderober, 1 x nylig utstyrt dusjrom, innglasset balkong, privat taksolarium, felles svømmebasseng og mye mer.

Dette nydelige fellesskapet har fullt administrert og vedlikeholdt felles subtropiske hager med en mild anlagt bekk, en
fiskedam, 2 x fantastiske felles svømmebasseng og 24 timers vakthold.

Det store kommersielle senteret La Fuente med banker, barer, restauranter, supermarked, apotek osv. er bare en kort
spasertur unna, og det samme er det store supermarkedet Mercadona. Busser og drosjer stopper rett utenfor La
Fuente.

Den verdensberømte Villamartin plaza & golfklubb er mindre enn 5 minutters kjøring og Campoamor & Las Ramblas
golfklubber er begge innen 2 minutters kjøring.

De fantastiske strendene med blått flagg i La Zenia, Cala Capitain, Cabo Roig og Campoamor er alle mindre enn 10
minutters kjøring, eller du kan bruke den lokale busstjenesten.

Alicante flyplass ligger rundt 50 minutter unna.

Hvorfor velge Costa Blanca?

Med eiendomspriser fortsatt rundt 50 % av hva de var i 2007/2008 gir eiendommene utmerket valuta for pengene,
men vær rask, prisene stiger - kjøp nå før boomen!

Hvorfor velge Solmar Estates?

Solmar Estates går fra styrke til styrke, 2005-2019 - Feirer 14 vellykkede år i næringslivet. Vi tar oss tid til å forstå dine
spesifikke krav og skreddersyr tjenestene våre for å gjøre prosessen behagelig og rett frem fra start til slutt. Vi tar

  2 soverom   1 baderom   67m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng   Møblert   Balkong
  Solarium   Kort kjøretur til stranden   Kort vei til La Fuente

119.900€

 Eiendom som markedsføres av Solmar Estates
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